АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

31.03.2011 г. № 393

О внесении изменений в целевую Программу мероприятий
по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
обеспечению безопасности людей на водных объектах

и пожарной безопасности Качканарского городского округа
на 2011 год, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 18.10.2010 г. № 1288

В целях наиболее эффективного исполнения целевой Программы

мероприятий по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечению
безопасности людей на водных объектах и пожарной безопасности
Качканарского городского округа на 2011 год, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в целевую Программу мероприятий по гражданской обороне,
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера, обеспечению безопасности людей на водных
объектах и пожарной безопасности Качканарского городского округа
на 2011 год, утвержденную постановлением Администрации Качканарского
городского округа  от 18.10.2010 г. № 1288, следующее изменение:
  пункты 1.5, 1.8.  раздела  «Мероприятия по гражданской обороне,
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера, обеспечению безопасности людей на водных
объектах» статьи 11 «Перечень мероприятий целевой программы ГО и ЧС»
изложить  в новой редакции:

 2

№
п/п

Наименование
мероприятий

Ответст-
венный
исполни

тель

Срок
испол-
нения

Источ
ник

финан
сирова
ния

Объем финансирования Результаты,
достигаемые

в ходе
исполнения
мероприятия

2011г. 2012г. 2013г.

1.5 Выполнение
предписаний ГПН

Адми-
нист-
рация
КГО

2011-
2013
г.г.

Бюд-
жет
КГО

169,0 198,45 208,38 Обеспечение
пожарной
безопасности

1.8. Проведение
огнезащитной
обработки
деревянных
конструкций
чердачных
помещений
МДОУ «Детская
школа искусств»

Адми-
нист-
рация
КГО

2011-
2013
г.г.

Бюд-
жет
КГО

60,0 42,0 44,1 Обеспечение
пожарной
безопасности

2. Настоящее постановление обнародовать на сайте Качканарского

городского округа.

Глава городского округа              С.М. Набоких